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Zakończono nabory wniosków 

W dniu 4 listopada zakończyliśmy przyjmowanie wniosków o przyznanie pomocy.  

 
Prezentujemy listę złożonych wniosków w naborze Podejmowanie działalności 

gospodarczej „Zacznij razem z nami”: 

 

Lp. Imię i nazwisko/ 
Nazwa 

wnioskodawcy 

Numer wniosku  Tytuł wniosku 

1. Kinga 

Gełdon 

 

PD/01/18/2019 Mobilne studio fotograficzno – graficzne 

Keenys 

2. Joanna 

Olech - 

Wojnowska 

PD/02/18/2019 Podjęcie i prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie organizacji 

wesel oraz imprez kulturalno – 
rozrywkowych z wykorzystaniem 

innowacyjnej Fotobudki  

3. Aleksandra 

Rabska 

PD/03/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej oraz 

zakup wyposażenia w celu utworzenia 
stanowiska pracy w branży handlowej  

4. Maja 

Ciesielska 

PD/04/18/2019 Stworzenie nowego podmiotu w branży 

usług cateringowych 

5. Radosław 
Szatkowski 

PD/05/18/2019 Utworzenie nowego podmiotu 
gospodarczego w branży spawalniczej, 

zakup niezbędnego wyposażenia 

stanowiska pracy 

6. Agnieszka 
Drożeńska 

PD/06/18/2019 Utworzenie pracowni artystycznej wraz 
z wyposażeniem w Opaleniu 

7. Jolanta 

Dembek 

PD/07/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej 

polegającej na prowadzeniu 

wypożyczalni maszyn i urządzeń 
budowlanych. Zakup wyposażenia do 

świadczenia usług wypożyczania. 

8. 

 

Karolina 

Łukomska  

PD/08/18/2019 Stworzenie firmy oferującej mobilne 

usługi kosmetyczne w powiecie 
tczewskim  

9. 

 

Małgorzata Gądek  PD/09/18/2019 Utworzenie nowej działalności 

gospodarczej związanej z branżą 

florystyczną  
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10. 
 

Bartłomiej 
Zakrzewski  

PD/10/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej w 
zakresie prefabrykacji daszków 

szklanych  

11. 

 

Joanna Murzydło  PD/11/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej 

polegającej na usługach fotograficznych 
i prowadzeniu portalu internetowego  

12. 

 

Anna 

Grybek  

PD/12/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej oraz 

wyposażenie i utworzenie dwóch miejsc 

pracy związanych z prowadzeniem 
parkingu dla kamperów, pola 

namiotowego, terenu rekreacyjnego, 

łowiska oraz manufaktury stolarskiej  

13. 
 

Sebastian Cisiński 
 

PD/13/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej w 
zakresie edukacji historycznej w tym 

utworzenie dwóch miejsc pracy oraz 

zakup wyposażenia do prowadzenia 
działalności gospodarczej  

14. 

 

Adrian 

Słomski 

PD/14/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej w 

zakresie usług turystycznych oraz zakup 

wyposażenia do prowadzenia 
działalności gospodarczej  

15. 

 

Anna 

Urban 

PD/15/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej oraz 

utworzenie mobilnego punktu 

gastronomicznego – lodziarni  

 

Prezentujemy listę złożonych wniosków w naborze Rozwijanie działalności gospodarczej 

„Zaczyn”: 

 

Lp. Imię i nazwisko/ 
Nazwa 

wnioskodawcy 

Numer wniosku  Tytuł wniosku 

1. Royal Nature  

Paweł Dziel  

ZR/01/19/2019 Utworzenie wysokiej jakości obiektu 

przetwórstwa spożywczego poprzez 
wyposażenie budynku w infrastrukturę 

do produkcji napojów alkoholowych 

wraz z osprzętem 

2. Damian 

Czachorowski 

 

ZR/02/19/2019 Rozwój mikroprzedsiębiorstwa poprzez 

zakup samochodu specjalistycznego, 

komory chłodniczej, maszyny pakującej 

i wyposażenia oraz zatrudnienie 
pracownika 
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Rada Programowa dokonała wyboru 
W dniu 18 listopada obradowała Rada Programowa. Członkowie Komisji zdecydowali , 

które operacje otrzymają finansowanie: 

Prezentujemy listę wniosków wybranych do dofinansowania: 
 

Prezentujemy listę wniosków wybranych do dofinansowania w naborze Podejmowanie 

działalności gospodarczej „Zacznij razem z nami”: 

 

Imię i nazwisko/ 

Nazwa 

wnioskodawcy 

Numer wniosku  Tytuł wniosku 

Kinga 

Gełdon 

 

PD/01/18/2019 Mobilne studio fotograficzno – graficzne 

Keenys 

Joanna 

Olech - 
Wojnowska 

PD/02/18/2019 Podjęcie i prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie organizacji 
wesel oraz imprez kulturalno – 

rozrywkowych z wykorzystaniem 

innowacyjnej Fotobudki  

Maja 
Ciesielska 

PD/04/18/2019 Stworzenie nowego podmiotu w branży 
usług cateringowych 

Radosław 

Szatkowski 

PD/05/18/2019 Utworzenie nowego podmiotu 

gospodarczego w branży spawalniczej, 

zakup niezbędnego wyposażenia 
stanowiska pracy 

Agnieszka 

Drożeńska 

PD/06/18/2019 Utworzenie pracowni artystycznej wraz 

z wyposażeniem w Opaleniu 

Jolanta 
Dembek 

PD/07/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej 
polegającej na prowadzeniu 

wypożyczalni maszyn i urządzeń 

budowlanych. Zakup wyposażenia do 
świadczenia usług wypożyczania. 

Karolina 

Łukomska  

PD/08/18/2019 Stworzenie firmy oferującej mobilne 

usługi kosmetyczne w powiecie 

tczewskim  

Małgorzata Gądek  PD/09/18/2019 Utworzenie nowej działalności 
gospodarczej związanej z branżą 

florystyczną  

Bartłomiej 

Zakrzewski  

PD/10/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej w 

zakresie prefabrykacji daszków 
szklanych  
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Joanna Murzydło  PD/11/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej 
polegającej na usługach fotograficznych 

i prowadzeniu portalu internetowego  

Anna 

Grybek  

PD/12/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej oraz 

wyposażenie i utworzenie dwóch miejsc 
pracy związanych z prowadzeniem 

parkingu dla kamperów, pola 

namiotowego, terenu rekreacyjnego, 

łowiska oraz manufaktury stolarskiej  

Adrian 

Słomski 

PD/14/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej w 

zakresie usług turystycznych oraz zakup 

wyposażenia do prowadzenia 

działalności gospodarczej  

Anna 

Urban 

PD/15/18/2019 Podjęcie działalności gospodarczej oraz 

utworzenie mobilnego punktu 

gastronomicznego – lodziarni  

 
Prezentujemy listę wniosków wybranych do dofinansowania w naborze Rozwijanie 

działalności gospodarczej „Zaczyn”: 

 

Lp. Imię i nazwisko/ 
Nazwa 

wnioskodawcy 

Numer wniosku  Tytuł wniosku 

1. Royal Nature  

Paweł Dziel  

ZR/01/19/2019 Utworzenie wysokiej jakości obiektu 

przetwórstwa spożywczego poprzez 

wyposażenie budynku w infrastrukturę 

do produkcji napojów alkoholowych 

wraz z osprzętem 

2. Damian 
Czachorowski 

 

ZR/02/19/2019 Rozwój mikroprzedsiębiorstwa poprzez 
zakup samochodu specjalistycznego, 

komory chłodniczej, maszyny pakującej 

i wyposażenia oraz zatrudnienie 
pracownika 

 

Powyższe wnioski niezwłocznie zostały przekazane do Urzędu Marszałkowskiego.  

 
Szkolenie DPROW 

W dniach 12-13 grudnia w Chełmnie odbywało się spotkanie informacyjno – szkoleniowe 

skierowane do pomorskich LGD i LGR. Wśród poruszanych tematów znalazły się: 
stan realizacji podejścia LEADER (19.2, 19.3 PROW oraz 4.2, 4.3 PO RYBY) na poziomie 

kontraktacji oraz środków rozliczonych w województwie pomorskim; zasady 



n e w s l e t t e r   
L o k a l n e j  G r u py  D z i a ł a n i a  „ Ws t ę g a  K o c i e w i a ”  
 
Listopad   –  Grudzień  2019 

 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju  Obszarów Wiejskich; Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020- Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER,  

poddziałanie 19.4. Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji”. 

Materiał opracowany przez Biuro Lokalnej Grupy Działania „Wstęga Kociewia”. 

przyznawania „dodatkowych środków” na realizację lokalnych strategii rozwoju – 
informacja po posiedzeniu Grupy Tematycznej LEADER; omówienie wyników oceny 

efektywności realizacji Lokalnych Strategii Rozwoju w województwie pomorskim; 

omówienie wyników kontroli poprawności realizacji zobowiązań LGD za rok 2019; zmiany 
przepisów dot. działania 19.2; osiąganie wynikających z zawartych umów o przyznanie 

pomocy wskaźników realizacji operacji na etapie rozliczania projektów; osiąganie 

wynikających z zawartych umów o dofinansowanie wskaźników realizacji operacji na 

etapie rozliczania projektów; zasady dotyczące konkurencyjnego trybu wyboru 
wykonawców – kolejne zmiany w dokumencie a postanowienia zawartych umów o 

dofinansowanie i ich wpływ na rozliczanie projektów; RLKS – perspektywy wdrażania w 

województwie pomorskim; gotowość/wola wdrażania instrumentu przez poszczególne 
LGD/ LGR 

 
Podpisanie umów grantowych  

W dniu 19 grudnia 2019 r. w Biurze LGD podpisano trzy  umowy z grantobiorcami na 

realizację projektów w ramach działania „Świetlicę swą widzę ogromną”.  
 

Wśród Grantobiorców znalazły się następujące organizacje: 

 

 Stowarzyszenie Centrum Aktywnych Gniew - projekt "Eko – kreatywni, Eko – 
odpowiedzialni" 

 

 Stowarzyszenie Kociewskie Forum Kobiet - projekt "Kuźnia rozmaitości" 

 

 Chorągiew Husarii Województwa Pomorskiego - projekt "Na koń – szkolenie 

jeździeckie dla młodzieży" 

 

W tym samym dniu podpisano kolejne dwie umowy z grantobiorcami na realizację 
projektów w ramach działania „Pokochaj KOCIEWIE – promocja obszaru”. 

 

Wśród Grantobiorców znalazły się następujące organizacje: 
 

 Stowarzyszenie Centrum Aktywnych Gniew - projekt "Zagniewani w Trójmieście" 

 

 Stowarzyszenie Kociewskie Forum Kobiet - projekt "Kociewski Festiwal Kulinarny – 
Pełna Grapa" 

 

Grantobiorcom gratulujemy i życzymy pomyślnej realizacji zaplanowanych działań. 

 
Podpisane umowy dotyczą wniosków złożonych we wiosennych naborach.  
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Kolejne nabory na granty zaplanowano z początkiem przyszłego roku, w tym między 

innymi:  na budowę małej infrastruktury. 

 
Konferencja LOT Kociewie 

W dniu 17 grudnia br. na Zamku w Gniewie odbyła się konferencja podsumowująca 

zadanie „Opracowanie strategii rozwoju i promocji marki regionu turystycznego Kociewia 

na lata 2019-2023” realizowane przez Lokalną Organizację Turystyczną Kociewie. W 
spotkaniu udział wziął Prezes LGD Bogdan Badziong oraz Kierownik Biura Marek 

Modrzejewski. 

Spotkanie to było dla naszego LGD o tyle ważne, że podczas konferencji doszło do 
uroczystego podpisania umowy partnerskiej w zakresie realizacji projektu współpracy 

między trzema LGD działającymi na terenie Kociewia: LGD Gminy Powiatu Świeckiego, 

Lokalna Grupa Działania "Chata Kociewia" i naszą: Lokalna Grupa Działania „Wstęga 
Kociewia”. Zadania w ramach tego projektu będziemy realizowali w ścisłej współpracy z 

Lokalną Organizacją Turystyczną Kociewie.  

 

Posiedzenie Zarządu LGD 
W dniu 13.12.2019 r. odbyło się posiedzenie Zarządu LGD. Wśród omawianych tematów 

znalazło się:  

Podjęcie uchwał Zarządu: 

 I/12/2019 w sprawie przyjęcia nowego członka stowarzyszenia; 

 II/12/2019 w sprawie zmiany w LSR  i dokumentach związanych z 

wdrażaniem LSR; 

 III/12/2019 w sprawie zmian w Polityce rachunkowości 

 
Podjęcie decyzji w sprawie: 

 podpisania umów o powierzeniu grantów w ramach naborów 3/2019/G 

(Świetlicę swą widzę ogromną) i 4/2019/G (Kociewie znane i lubiane - 
promocja); 

 wystąpienia o przyznanie dodatkowych środków na realizacje LSR; 

 zmiany terminu złożenia wniosku o płatność w ramach umowy "wsparcie na 

rzecz kosztów bieżących i aktywizacji" 

 ponownego ogłoszenia naboru wniosków na projekt grantowy "Kociewie 
znane i lubiane - inwestycje"; 

 ogłoszenia naboru wniosków na projekt grantowy " Kociewie znane i 

lubiane- promocja"; 

 ogłoszenia naboru wniosków na projekt grantowy "Świetlicę swą widzę 
ogromną"; 

 wniosku gminy Gniew w sprawie projektu „Oznakowanie Wierzycy”  
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Sprawy różne: 

 informacja o realizacji międzynarodowego projektu współpracy;  

 informacja o realizacji , złożeniu wniosku o Aneks  i wniosku o płatność dla 

projektu KSOW "Miejsca przyjazne rowerzystom na Kociewskich trasach 
rowerowych"; 

 ocena stanu infrastruktury  objętej projektem współpracy "Oznakowanie 

spławnego odcinka rzeki Wierzycy" 

 informacja o przebiegu konferencji w Gniewie – podpisanie umowy 
partnerskiej 

 

 

Życzenia Noworoczne  

Zarząd Stowarzyszenia oraz pracownicy Biura LGD pragną złożyć 

Państwu najlepsze życzenia noworoczne. Niech Nowy 2020 Rok 

przyniesie spokój i spełnienie marzeń. 


